中共山西师范大学委员会文件

晋师党字〔2017〕33号
                   ★

中共山西师范大学委员会
关于成立维护核心、见诸行动主题教育

办公室的通知

各二级党组织：

为统筹做好推进“两学一做”学习教育常态化制度化、维护

核心见诸行动主题教育工作，经研究决定，成立山西师范大学维

护核心、见诸行动主题教育办公室，在校党委领导下开展工作。

办公室组成人员和内设机构及主要工作职责如下。

一、办公室组成人员

主任：薛耀文

成员：刘梅、石斌、薛明耀、薛珠峰

 - 2 -

二、办公室内设机构及主要工作职责

办公室内设综合组、宣传组。

（一）综合组

组长：薛明耀

副组长：王志宏

成员：周文婷、焦炯炯

主要工作职责：加强与省委组织部有关处室、省高校工委的

沟通联络，具体负责我校主题教育的组织协调、会议筹备、文件

制定、材料起草、后勤保障等工作。

（二）宣传组

组长：薛珠峰

副组长：狄涛平

成员：柴文晖、任小玲

主要工作职责：具体负责我校主题教育的宣传报道、舆论引

导和典型宣传，为主题教育深入开展营造舆论氛围。

中共山西师范大学委员会

2017 年 5月 18日

山西师范大学党委办公室                 2017年 5月 18日印发